2010 年 02 月 26 日

会 社 名           株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO   菊川 曉
本社所在地           東京都渋谷区渋谷 3-12-22
    TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

スペイン語圏におけるオンラインゲーム「Flyff Online」の
パブリッシャー変更ならびにサービス提供開始に関するお知らせ

当社連結子会社である Gala-Net Inc.（米国カリフォルニア州 代表取締役 CEO：ジョン･ジーカン）は、同じ

く当社連結子会社である Aeonsoft Inc.（韓国 ソウル 代表取締役理事：パク・スンヒョン）の開発したオンライ

ンゲーム「Flyff Online」（フリフオンライン）のスペイン語圏におけるサービス提供に関しまして、オープンβ

版サービス提供を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. スペイン語圏におけるサービス提供に関して

現在まで、オンラインゲーム「Flyff Online」の南米（スペイン語圏）におけるサービス提供に関しては Inversiones

y Servicios El Boldo, S.A. （チリ サンチアゴ）が Gala-Net Inc.からのサブライセンスを受けて提供しておりまし

たが、契約満了に伴い、Gala-Net Inc.が南米を含むスペイン語圏へのサービス提供を行うことといたしました。

２. サービス提供スケジュール

  サービス提供開始日 2010 年 2 月 25 日（現地時間）

商業化開始日  2010 年 3 月上旬（予定）

３．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も自社グループ開発のゲーム提供地域の拡大、ならびに運営強化をし、グロー

バルに展開してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp